Drucksensor-Modul für MFT
MFT-PMOD
(Stand: 25.04.2006)
TetraTec Instruments GmbH Tel.: 07157/5387-0, Fax: 07157/5387-10
Gewerbestr. 8, 71144 Steinenbronn E-Mail: info@tetratec.de
• Druck-Sensormodule für MFT-4000 und MFT-4010
• Differenz-, Relativ- oder Absolutdruckmessung
• Sensormodul mit nichtflüchtigem Speicher

• Eigensichere (IS) Ausführung nach CSA C22.2 und UL
für Klasse I, Bereich I der MET Laboratorien (Standard)
BESTELLANGABEN
Bestell-Nr.-Aufbau: MFT-PMOD-MB
MB Messbereich Sensortyp
FDN0010* 0 .. 25 mbar Differenz (DN)
FDN0020* 0 .. 50 mbar Differenz (DN)
DDN0100 0 .. 250 mbar  Differenz (DN)
DDN0200  0 .. 500 mbar Differenz (DN)
DDN0400  0 .. 1000 mbar Differenz (DN)
DDN2000  0 .. 5000 mbar Differenz (DN)
DGI0020  0 .. 1,4 bar Relativ (GI)
DGI0200  0 .. 14 bar Relativ (GI)
DGI0500  0 .. 35 bar  Relativ (GI)
DGI1000  0 .. 70 bar  Relativ (GI)
DGI1500  0 .. 105 bar  Relativ (GI)
DGI2000  0 .. 140 bar  Relativ (GI)
GGI3000* 0 .. 210 bar Relativ (GI)
DAI900  0 .. 1,2 bar  Absolut (AI)
DAI2000  0 .. 2,6 bar  Absolut (AI)
DAI5200  0 .. 7 bar Absolut (AI)
*FDN0010 und FDN0020 nur in ±0,1 % v.E. Genauigkeit,
GGI3000 nur in ±0,05 % v.E. Genauigkeit lieferbar.
Artikel-Nr. Zubehör
MFT-B34686-961P Druckpumpe mit integriertem Vari-